f 8 * 6 Lati'on, 27 avril 1233. 
Al)b:iti Sancti Victoris et priori Sanctae Calherinae Pari

siensium mandai quatenus monasterium Dervcnsc, quod spe
cialiter beali Petri juris erat. semel in auno, vice ipsius papae, 
visilent, corrigentes et reformanles ibidem corrigenda el refor
manda; non obstante quod abbati Sancti Victoris a Sede 
Apostolica essel indultum ne de causis aliquibus invitus co
gnoscere teneretur. — (REO. 17, f. 16 vo; ann, VII, e. 75.) 

<t .. iibliali Sancii Victoris et ..priori Sancte Caterine Pa
risiensium. Si allenderinl ut —. Dat. Laterani, V ka
lendas maii, anno septimo. » 

I S W Latran, 28 avril 1233. 
Abbali ot decano Sancii Gregorii, Basiliensis dioecesis. 
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mandai quatenus excommunicationis el inlerdicti sentenlias in 
comilem Montis Belligardis, prò eo quod abbatem ci conven
lum Lulrenses e monaslerio suo ejeceral eorumque mobilia 
devastaveral, a [Nicolao], Bisuntino archiepiscopo, promul
galas, faciant observari. — (REO. 17, f. 17 l'O; ann. VII, e. 76; 

— MOREAU 1188, f. 48; — POTTHAST 9169; — RODENBERO 525; 

— J. BERNOUILLI, Ada Pontifìcum Helretiea, 1.1, p. 110, n» 161.) 

Il .. abbati et.. decano Sancii Gregorii, Basiliensis dio

cesis. D i l ed i filii .. abbas —. Dat. Laterani , I I I I kalen

das maii , anno septimo. » 

1 8 V 8 Latran, 2 mai 1233. 

Conventui Co.rbeiensi notura facil se ipsum relaxare suspen
sionis sentenliam quam O., Sancii Nicolai in Carcere Tulliano 
diaconus cardinalis, in abbatem Corbeiensera luleral. — (REO. 17, 
f. 17 vo; ann. VII, e. 77.) 

Il Convenlui Corbeicnsi. Apostolica Sedes cui —. Licet 
igitur dilectus filius .. abbas Corbeiensis fuerit unus de 
prelatis illis, per quos fuit contra dilectum filium nos
trum O., Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diaconum 
cardinalem. tum in parlibus illis Aposlolice Sedis le
gatura, scandalum temere suscitatura, atlendentes la
men humilitatem ipsius, non judicium sed misericor
diam poslulantis, nec non labores ilineris quod propter 
hoc sustinuil ad Sedem Apostolicam veniendo, — sus
pensionis sententia quam idem cardinalis in eundem 
alibatem luterai relaxala, ipsum ad vos cura gralie 
nostre plenitudine duximus remittendum, mandatis 
nostris que sibi facienda duxeriraus, semper salvis. 
Dat. Laterani, VI nonas maii, anno seplirao. » 

1 8 ' S 9 Lalran, 2 mai 1233. 

Decano el canlori Majoris Ecclesiae et thesaurario Sanclae 
Crucis Camci'acensium noluin facil se confirmare quod magis
ter Johannes de Campania, ipsius papae notarius, de ecclesia 
de C.'ilumpiia Iticcoardi {=: Calonne-Ricouart), ordinaverat, 
videlicet ut R. ile Esquanes ( = Equennos?) eamdem ecclesiam 
reiinoiol, ol J . clericus, Morinensis dioecesis, decem libras 
Parisiensis iiioiietao ile ipsius ecclesiae proventibus annuatim 
pci'cipci'ot ; eisque mandat qualenus ^quod sic fueral ordina
tum, facianl firmiter observari.—(REO. 17, f. 17 vo; ann. VII, 
e. 78.)